

**Hedegaard Mink ApS**  
**Lille Hjortlundvej 2, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 24 71 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

---

**Henrik Hedegaard Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hedegaard Mink ApS  
Lille Hjortlundvej 2  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38 24 71 23

Stiftet: 12. december 2016

Hjemsted: Grindsted

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Henrik Hedegaard Pedersen, Morsbøl Søvej 102, 7200 Grindsted

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af minkfarm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.291.067 mod -178.124 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.575.722 mod -1.543.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende priser på skind, som har haft den væsentligste effekt på årets resultat. For det kommende år forventer man igen stigende priser sidst på året.

Selskabet har fået udvidet ejerkredsen i år. Den nye ejer har foretaget et kapitalindskud på 1,5 mio. kr., hvilket har forbedret selskabets kapitalforhold.

Selskabets ledelse har iværksat yderligere tiltag for at få en rentabel drift fremover. Man er opmærksom på, at markedssituationen er presset for tiden, hvorfor man har en tæt opfølgning på tingene.

Ud fra de tiltag som selskabets ledelse har igangsat, og den forventede effekt heraf, er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Endvidere bemærkes det, at ejerne bag selskabet ønsker at understøtte selskabet likviditetsmæssigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.291.067</b>	<b>-178.124</b>
1 Personaleomkostninger	-415.940	-1.511.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.707.007</b>	<b>-1.689.216</b>
Andre finansielle indtægter	2.632	0
Øvrige finansielle omkostninger	-297.347	-306.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.001.722</b>	<b>-1.995.910</b>
Skat af årets resultat	426.000	452.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.575.722</b>	<b>-1.543.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.575.722	-1.543.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.575.722</b>	<b>-1.543.610</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.817.430	8.032.500
Varebeholdninger i alt	<u>3.817.430</u>	<u>8.032.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.699	174.824
Udskudte skatteaktiver	518.600	92.600
Andre tilgodehavender	315.026	1.259.565
Periodeafgrænsningsposter	34.615	25.369
Tilgodehavender i alt	<u>1.187.940</u>	<u>1.552.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	128.811	131.008
Værdipapirer i alt	<u>128.811</u>	<u>131.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.134.181</b></u>	<u><b>9.715.866</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.134.181</b></u>	<u><b>9.715.866</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	50.000
Overført resultat	-416.576	-328.354
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-354.076</b>	<b>-278.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.832.375	4.068.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.252.249	5.301.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366.541	0
Anden gæld	37.092	624.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.488.257</u>	<u>9.994.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.488.257</b>	<b>9.994.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.134.181</b>	<b>9.715.866</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	415.592	1.510.744
Pensioner	<u>348</u>	<u>348</u>
	<u>415.940</u>	<u>1.511.092</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>5</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.832 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Besætning og øvrige varebeholdninger	3.817 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320 t.kr.
Andre tilgodehavender	315 t.kr.
Andre værdipapirer	125 t.kr.

Herudover har banken transport for alt mellemværende.

Virksomheden hæfter, jævnfør vedtægternes §9, for gæld i Sydvestjydske Pelsdyrfoder AmbA med kr. 25 pr. avlstæve. Der er givet sikkerhed i garantifondskonto med en saldo pr. 31. december 2019 på 34 t.kr.